

251/2/2024

Změnový list č. 3 ze dne 12.12.2024

Název stavby:	Výstavba metropolitní sítě statutárního města Mostu - II. Etapa		
Číslo smluvního vztahu:	SOD 132/2/2024		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Statutární město Most	SITEL, spol. s r.o.		
Radniční 1/2, 434 01 Most	Baarova 957/15, 140 00 Praha 10		
IČO: 002 66 094	IČO: 447 97 320		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Zakončení původních kabelových rozvodů nebylo řešeno v PD. Drátěné žlaby dle výměr v PD. Výměna hlavních jističů nebyla řešena v PD. Součástí PD jsou kabelové přírady pro klimatizaci (klimatizace není součástí zakázky, jde pouze o přípravu).			
Nové řešení: Zatažení stávající elektroinstalace do kabelových žlabů, zakončení v silové zásuvce. Úprava výměr drátěných kabelových žlabů dle skutečnosti. Výměna hlavních jističů. Odpočet kabelů pro klimatizaci.			
Zdůvodnění změny: Po rekonstrukci místnosti pro serverovnu (bylo provedeno v rámci jiné zakázky) zůstaly v místnosti nezakončené kabelové rozvody pod napětím. Tyto byly zataženy do nově zřízených kabelových žlabů a zakončeny silovou zásuvkou. Přepočet kabelových žlabů dle skutečného provedení - odpočet žlabů 250*50, připočet žlabů 125*100. V místnosti s hlavní pojistkovou skříní byly vyměněny 2 hlavní jističe, protože stávající již byly v nevyhovujícím stavu. Byla odečtena kabelová příprava pro klimatizační jednotky. Toto napojení bude provedeno v rámci jiné zakázky			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	Ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	Ano
Cena díla dle smluvního vztahu včetně DPH:	2 750 936,28 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla včetně DPH:	4 539,32 Kč
Nová cena díla včetně DPH:	2 755 475,60 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	20.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [REDACTED] referent odboru investic

Datum:

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [REDACTED] referent odboru investic

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [REDACTED] SITEL, spol. s r.o.

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce provozovatele (jméno, příjmení): [REDACTED] vedoucí odboru informačního systému

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [REDACTED] vedoucí odboru investic

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [REDACTED] e

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu: Nabídkový rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST Č.3	cena bez DPH
SO-01 MAN MOST REPRE, stavební část	- 1 117,50 Kč
NN NAPÁJENÍ SERVEROVNY MAN	4 869,00 Kč
Trasa směr Cascade	- Kč
CELKEM bez DPH	3 751,50 Kč

V Ústí nad Labem dne 12.12.2024



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

SO-01 - MAN Most - REPRE

Místo:

Most

Datum:

12.12.2024

Zadavatel:

Město Most

Projektant:

Zhotovitel:

SITEL, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-1 117,50
49	K	220260702	Montáž drátěného žlabu včetně zhotovení a upevnění 250*50 mm	m			-14 400,00	
50	M	ZPS.AZD27100	Kabelový žlab pozinkovaný 250*50mm	m			-6 480,00	
45	K	220260902	Montáž roštu kabelového 125*100mm včetně nařezání materiálu, sestavení, montáže, připevnění na rošt pro pevné nebo volné uložení kabelu, trubek, vodičů příchýtkami	m			12 750,00	CS ÚRS 2023 02
46	M	63126087	Drátěný kabelový rošt 125*100mm, závitová tyč, kotva zatloukácí, montážní profil, matice šestihranná, podložka, šroub upevňovací, spojka žlabu	m			7 012,50	CS ÚRS 2023 02
VV		15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			16,500			
VV		Součet			16,500			

ELEKTROINSTALACE			
MAN MOST-PROPOJENÍ MU A REPRE,VNITŘNÍ TRASY			
E - NN NAPÁJENÍ SERVEROVNY MAN			
1.DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
1.1 ROZVADĚČE			
POPIS POLOŽKY		ks(m)	Kč
rozvaděč R-UPS (m.č.054-MAN)			0,00
rozvaděč R-DA (m.č.054-MAN)			0,00
ROZVADĚČE CELKEM			0,00
ROZPIS ROZVADĚČE R-UPS(M.Č.054-MAN)			
CP	POPIS POLOŽKY		Kč
	ocep. rozvodnice na omítku 4x24=96MOD,IP40/20, 600x700x140		0,00
	vypínač 63A/3f		0,00
	I+II.stupeň přep.ochrany		0,00
	jistič 16A/1f/C/10kA		0,00
	jistič 20A/3f/C/10kA		0,00
	propojovací lišta fázová 3f-komplet		0,00
	svorkovnice PE,N		0,00
	MATERIAL ROZVADĚČE		0,00
	PODRUŽNÝ MATERIAL ROZVADĚČE 15 %		0,00
	VÝROBA ROZVADĚČE 30 %		0,00
	CELKEM ROZVADĚČ		0,00
ROZPIS ROZVADĚČE R-DA(M.Č.054-MAN)			
CP	POPIS POLOŽKY		Kč
	ocep. rozvodnice na omítku 4x12=48MOD,IP40/20, 300x700x140		0,00
	vypínač 63A/3f		0,00
	I+II.stupeň přep.ochrany		0,00
	jistič 16A/1f/C/10kA		0,00
	jistič 20A/1f/C/10kA		0,00
	propojovací lišta fázová 3f-komplet		0,00
	svorkovnice PE,N		0,00
	Úprava stávající elektroinstalace, zaslepení, ukončení živého přívodu u zemně, zatažení přívodu + silová zásuvka v kabel. žlabu		4 887,50
	MATERIAL ROZVADĚČE		4 887,50
	PODRUŽNÝ MATERIAL ROZVADĚČE 15 %		733,13
	VÝROBA ROZVADĚČE 30 %		0,00
	CELKEM ROZVADĚČ		5 620,63
2. MATERIÁL			
2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY			
CP	POPIS POLOŽKY		Kč
	dojzásuvka ABB Tango 230V/16A - bordó IP20		0,00
	zásuvka 400V/230V/32A,vestavná do par.kanálu (přip.přisazená)		0,00
	parapetní kanál 170/70 komplet, vč.víka,rohů,koncovek		0,00
	svorkovnice hl.pospojení EROCOMM obj.č.1242 vč.krabice		0,00
	výměna jistočů v rozvodně, přepojení		1 860,00
	JISTIC PL7-C40/3		1 788,60
	krabice rozvodná na omítku KR		0,00
	chránička PVC		0,00
	CELKEM		3 648,60
2.2 KABELY,VODIČE			
CP	POPIS POLOŽKY		Kč
	CYKY 3Cx2,5		0,00
	CYKY 3Cx4		-4 400,00
	CYKY 5Cx6		0,00
	CY 6		0,00
	CY 16		0,00
	CYKY 5Cx10		0,00
	CELKEM		-4 400,00
STAVEBNÍ PRÁCE			
CP	POPIS POLOŽKY		Kč
	stavební přípomoc , prostupy , utěsnění , opravy povrchů atd. (kpl)		0,00
	CELKEM		0,00
3.REKAPITULACE			
	MATERIAL CELKEM		
	ROZPIS ROZVADĚČE R-DA(M.Č.054-MAN)		5 620,63
	2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY		3 648,60
	2.2 KABELY,VODIČE		-4 400,00
	PD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ		
	REVIZE		
	CELKEM BEZ DPH		4 869 Kč